
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 16.10.2015  № 143 
р.п. Пушкино 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Пушкинского муниципального  

образования от 27.05.2015 № 86 

 

 

 Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 10.07.2014 № 636 «Об аттестации экспертов, привлекаемых органами, 

уполномоченными на осуществление государственного контроля (надзора), 

органами муниципального контроля, к проведению мероприятий по контролю», 

Уставом Пушкинского муниципального образования Советского 

муниципального района Саратовкой области, администрация Пушкинского 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального 

образования от 27.05.2015 № 86 «Об утверждении Правил формирования и 

ведения реестра сведений об аттестации экспертов, привлекаемых органом 

муниципального контроля к проведению мероприятий по контролю» 

следующие изменения: 

- пункт 1 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 

 « 1. Настоящие Правила устанавливают порядок формирования и ведения 

реестра сведений об аттестации экспертов, привлекаемых органом 

муниципального контроля к проведению мероприятий по муниципальному 

контролю (далее - реестр), в том числе состав сведений, включаемых в реестр, и 

порядок предоставления сведений из реестров. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию в установленном порядке. 

 

 

Глава администрации Пушкинского 

муниципального образования      Д.А. Завертяев 
  

Филиппова Н.П. 

6 22 10 


